[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2022 года № 93-533
Об утверждении перечня муниципального имущества,

передаваемого из  собственности муниципального
образования город Ртищево в собственность

Ртищевского муниципального района

В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 21 Устава Ртищевского муниципального района Собрание депутатов Ртищевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого из собственности   муниципального образования город Ртищево  в собственность Ртищевского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области оформить документы приема-передачи в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и опубликовать в газете «Перекресток России»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов Ртищевского муниципального района по работе с территориями, законности, защите прав граждан и использованию муниципальной собственности
Председатель Собрания депутатов
Ртищевского муниципального района

                               Н.А. Агишева
Глава Ртищевского
муниципального района                                                                     А.В. Жуковский
                                                                                                  Приложение к решению

                                                                                                  Собрания депутатов

                                                                                                  Ртищевского муниципального

                                                                                                  района

                                                                                                  от 30 марта 2022 года №93-533

Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования город Ртищево в собственность Ртищевского муниципального района

	№ пп
	Наименование
	Местонахождения
	Ед. изм.
	Кол-во
	Площадь

(кадастровый номер)

	1
	Сарай
	Саратовская область,

г. Ртищево,

ул. Железнодорожная, д. 27а
	шт.
	1
	33,5 кв. м

кадастровый номер

64:47:040501:840

	2
	Сарай
	Саратовская область,

г. Ртищево,

ул. Октябрьская, д. 7
	шт.
	1
	8,4 кв. м

кадастровый номер

64:47:040505:1448

	3
	Сарай
	Саратовская область,

г. Ртищево,

ул. Образцова, д. 2
	шт.
	1
	23,5 кв. м

кадастровый номер

64:47:021206:63

	4
	Котельная-прачечная
	Саратовская область,

г. Ртищево,

ул. Образцова, д. 2
	шт.
	1
	90,2 кв. м

кадастровый номер

64:47:021206:64

	5
	Склад
	Саратовская область,

г. Ртищево,

ул. Котовского, д. 33 «А»
	шт.
	1
	160 кв. м

кадастровый номер

64:47:020101:24

	6
	Земельный

участок
	Саратовская область,

г. Ртищево,

ул. Полевая, д. 204
	шт.
	1
	233 кв. м

кадастровый номер

64:47:030403:273